
Na osnovu člana 64 Zakona o privrednim društvima ("Službeni list RCG", br. 06/02 i "Službeni 

list CG", br. 17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), a u vezi sa članom 13 Zakona o 

unaprjeđenju poslovnog ambijenta ("Službeni list CG", br. 40/10), člana 32 stav 1 tačka 14 i 

člana 45 stav 1 tačka 14 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 28/04, 

75/05 i 13/06 i “Službeni list CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 11 

i člana 12 stav 1 Zakona o sportu ("Službeni list CG", br. 36/11 i 36/13) i člana 40 stav 1 tačka 

14 Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 19/10) Skupština Opštine 

Budva na sjednici održanoj dana 21. decembra 2017. godine donijela je 

 

ODLUKU 

 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  Društva sa ograničenom odgovornošću 

"Mediteranski sportski centar Budva“ 

 

 

Član 1. 

     U Odluci o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteranski sportski centar 

Budva“ („Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“ br. 5/14)  u  članu 11 stav 1  alineja 4 

mijenja se i glasi: 

„ daje saglasnost na imenovanje i razrješenje izvršnog direktora“ 

      

 

Član  2. 

U članu 16 stav 1 poslije alineje 1 dodaje se nova alineja koja glasi: 

„ imenuje i razrješava izvršnog direktora“ 

Dosadašnje alineje 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 postaju alineje 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12. 

 

Član 3. 

   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi.“ 

 

               

Broj: 10-1032/1 

Budva, 21. decembar 2017. godine     

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 

 


